
 
 
 

INSTITUCION EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA 
 
 

Resolución de Reconocimiento Oficial N° 004643 de Noviembre 21 de 2003. Resolución N° 
003447 de Julio 31 de 2003. Resolución 1003 del 30 de Abril de 2013 Jornada Nocturna. 

Resolución 3157 del 13 de Noviembre de 2013 Educación Media Técnica. 

 

Kilómetro 2 Vía Chía Cota Teléfono 8857077 Nit 832005895-6 Dane 225175000153 

 

 
 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA 
 

Valor de los ingresos obtenidos por la Institución Educativa Cerca de Piedra 
del municipio de Chía, durante el mes de Febrero de 2023 
 
 

VALOR

4.000.000,00

63.411.764,00

8.425.976,00

1.614.751,17

281,64

371,00

CONCEPTO DEL INGRESO

INTERESES BANCO BBVA COLOMBIA

INTERESES BANCO CAJA SOCIAL

RECURSOS DEL BALANCE SGP

RECURSO DEL BALANCE RECURSOS PROPIOS

CONPES- SGP-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

ARRIENDO TIENDA ESCOLAR

 
 

 
Valor de los gastos de la Institución Educativa Cerca de Piedra del municipio de Chía, 
durante el mes de Febrero de 2023. 

 
AÑO/MES OBJETO  VALOR 

FEBRERO 2023 

 SERVICIO TELEFONICO DEL PERIODO 
COMPRENDIDO ENTRE EL 02 DE FEBRERO 
DE 2023 Y EL 01 DE MARZO DE 2023 SEGUN 
FACTURA DE VENTA N R1010277954. $ 120.800 

    

FEBRERO 2023 
GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO. 

 $ 28.347 

 TOTAL $ 149.147 
 

 

 

 

 

VICTOR LUIS ESCANDON VIVAS  
Rector 

 
 

 


