INSTITUCION EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA



Resolución de Reconocimiento Oficial N° 004643 de Noviembre 21 de 2003. Resolución N° 003447 de Julio 31 de 2003. Resolución 1003 del 30 de Abril de 2013 Jornada Nocturna.

Resolución 3157 del 13 de Noviembre de 2013 Educación Media Técnica.

INSTITUCIÓN EDUCATIVA CERCA DE PIEDRA

Valor de los ingresos obtenidos por la Institución Educativa Cerca de Piedra del municipio de Chía, durante el mes de Febrero de 2023

CONCEPTO DEL INGRESO	VALOR
ARRIENDO TIENDA ESCOLAR	4.000.000,00
CONPES- SGP-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	63.411.764,00
RECURSO DEL BALANCE RECURSOS PROPIOS	8.425.976,00
RECURSOS DEL BALANCE SGP	1.614.751,17
INTERESES BANCO CAJA SOCIAL	281,64
INTERESES BANCO BBVA COLOMBIA	371,00

Valor de los gastos de la Institución Educativa Cerca de Piedra del municipio de Chía, durante el mes de Febrero de 2023.

AÑO/MES	ОВЈЕТО	VALOR
FEBRERO 2023	SERVICIO TELEFONICO DEL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 02 DE FEBRERO DE 2023 Y EL 01 DE MARZO DE 2023 SEGUN FACTURA DE VENTA N R1010277954.	\$ 120.800
FEBRERO 2023	GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO.	\$ 28.347
	TOTAL	\$ 149.147

VICTOR LUIS ESCANDON VIVAS
Rector